

آخرین خرید استقلال کیست؟

آخرین خرید استقلال به‌عنوان سهمیه لیگ برتر از بین یعقوب کریمی و مسعود حسن‌زاده انتخاب می‌شود.
آبی‌پوشان پس از جذب روزنه چشمی تنها سهمیه یک خرید لیگ برتری دارند و اکنون باید از بین ۲ گزینه حسن‌زاده و یعقوب کریمی یکی را به عنوان آخرین سهمیه در فصل جاری انتخاب کنند.
مسعود حسن‌زاده که مذاکرات خود با باشگاه استقلال را آغاز کرده است با اعلام رقم فسخ قرارداد و مبلغ دریافتی خود اکنون فاصله زیادی با آبی‌پوش شدن دارد. گلزن جوان ذوب‌آهن که سابقه حضور در تیم‌های پایه استقلال را دارد رابطه خوبی با یحیی گل‌محمدی ندارد اما آذری رضایتنامه وی را برای آبی‌پوش شدن صادر نکرده و برای این امر مبلغ نجومی را درخواست کرده است و به همین دلیل به نظر می‌رسد شناس کریمی برای آبی‌پوش شدن بسیار زیاد است البته آبی‌های تهرانی در این میان به رابطه خوب آذری و رحمتی امید زیادی بسته‌اند و شاید کاپیتان جدید آبی‌پوشان در این معامله نقش پر رنگی ایفا کند.
استقلالی‌ها که از سه‌شنبه آینده به اردوی کران کرج اعزام می‌شوند طبق درخواست پرویز مظلومی با تمام بازیکنان خود به این اردو خواهند رفت لذا به نظر می‌رسد تا پایان این هفته و ظرف چند روز آینده تکلیف آخرین خریداستقلالی‌ها مشخص شود.

■ ■ ■

درخواست عجیب ژوینیو از باشگاه اماراتی

بالگرد اختصاصی، ۳ اتومبیل گرانیقیمت و مدل بالا، یک خانه بزرگ و مجلل، یک ساحل اختصاصی، ۲ مأمور شخصی و پلیت‌های زیادی برای بازگشت به کشورش؛ این بخشی از درخواست‌های ستاره ساحل عاجی رم برای پیوستن به الجزیره امارات است.
باشگاه‌های اماراتی در فصل‌های جابه‌جایی به دنبال جذب بازیکنان بزرگ با رقم‌های بالا هستند. معمولاً این تیم‌ها به جای تقویت خود در کارهای دفاعی به دنبال جذب مهاجمان بزرگ هستند و رقم‌های بالایی را پرداخت می‌کنند.
ژوینیو ستاره ساحل عاجی رم از بازیکنانی است که مد نظر باشگاه الجزیره امارات قرار گرفته است اما این مهاجم سرشناس برای پیوستن به این تیم اماراتی شرط‌های عجیبی را فرار داده است.
۳ اتومبیل گرانیقیمت و مدل بالا، یک خانه بزرگ و مجلل، یک ساحل اختصاصی، ۲ مأمور شخصی و پلیت‌های رفت‌وآمد به کشورش اشاره کرد.

■ ■ ■

مسی در آستانه

نخستین موفقیت ملی

تیم ملی فوتبال آرژانتین با برتری برابر پاراگوئه حریف شیلی در دیدار نهایی کوپا آمریکا شد. آرژانتین و پاراگوئه در دومین دیدار مرحله نیمه‌نهایی کوپا آمریکا برابر هم به میدان رفتند که البی سلستنه در نهایت موفق شد با نتیجه ۲ بر یک صاحب برتری شود و به دومین فینال بزرگ خود در یک سال اخیر برسد.
پس از ناکامی آرژانتین در جام جهانی این‌بار چشم هواداران این تیم به شکستن طلسم قهرمانی در کوپا آمریکا است، طلسمی که بیش از ۲۰ سال طول کشیده است.
در این دیدار ابتدا مارکوس روخو و سپس پاستوره در نیمه نخست برای آرژانتین گلزنی کردند ولی لوکاس باریوس در دقیقه ۴۳ گل امیدوارکننده‌ای برای پاراگوئه به ثمر رساند تا نیمه نخست با برتری ۲ بر یک آرژانتین به پایان برسد.
در نیمه دوم درخشش آتخل دی‌ماریا و زدن ۲ گل در سبوزی این بازیکن باعث شد تا خیال آنها بابت پیروزی راحت شود ولی این پایان کار نبود و در ادامه گل‌های سرخپو آگوئرو و گونسالو هیگوآین باعث شد تا این دیدار در نهایت با برتری ۶ بر یک آرژانتین به پایان برسد.

■ ■ ■

سفر کی‌روش به روسیه لغو شد

سفر سرمربی و مدیر ورزشی تیم ملی به قصر تاریخی کنستانتینوفسکی در شهر سن‌پترزبورگ روسیه منتفی شد.
قرار بود کارلوس کی‌روش و افشین پیروانی در مراسمی در ارتباط با جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه که روز شنبه سوم مرداد ۹۴ (۲۵ جولای ۲۰۱۵) در شهر سن‌پترزبورگ برگزار می‌شود شرکت کنند که این سفر منتفی شده است.
در این مراسم که روس‌ها از ۲۰۸ عضو فدراسیون جهانی فوتبال دعوت به عمل آورده‌اند، در کنار تیم‌های آسیایی که پیش از این حرفیان خود را در مرحله مقدماتی جام جهانی شناخته‌اند، قرعه‌کشی مرحله مقدماتی برای سایر کنفدراسیون‌ها انجام می‌شود.
کافشایان، تأیید این خبر، اظهار کرد: سفر روسیه کسبل شده است و با توجه به اینکه نیاز نبود کی‌روش به این سفر برود، بنابراین مسافرت او و پیروانی به کشور روسیه انجام نمی‌شود.

از هفته هشتم دور مقدماتی لیگ جهانی ۲۰۱۵ والیبال تیم بحران‌زده روسیه برای فرار از سقوط به دسته دوم مسابقات به پیروزی بر میزبان خود در تهران امیدوار است.
دور مقدماتی لیگ جهانی والیبال آخر هفته جاری به ایستگاه پایانی می‌رسد، جایی که حساسیت در گروه B مسابقات به اوج خود می‌رسد.
در این گروه آمریکا با ۸ برد و ۲۳ امتیاز صدرنشین است. تیم‌های لهستان با ۷ برد و ۲۰ امتیاز و ایران با ۵ برد و ۱۵ امتیاز در رده‌های بعدی هستند. روسیه هم بدون برد و تنها با ۲ امتیاز قهرنشین است.
در این شرایط بازی‌های هفته هشتم تیم‌های ایران و لهستان می‌تواند تکلیف صعود را مشخص کند. لهستان تنها به یک پیروزی برابر آمریکا نیاز دارد تا در خانه صعودش را قطعی کند.
ایران اما علاوه بر ۲ پیروزی مقابل روسیه باید به ۲ شکست لهستان از آمریکا هم امیدوار باشد. روسیه به‌عنوان قهرمان المپیک ۲۰۱۲ و تیم دوم رنکینگ فدراسیون جهانی والیبال یکی از ضعیف‌ترین دوران خود را سپری می‌کند.
۱۰ باخت متوالی شرایطی بحرانی را برای این تیم پدید آورده چنانکه اندری برونکوف که از سال ۲۰۱۳ هدایت تیم‌ملی والیبال روسیه را برعهده گرفته بود، پس از ناکامی در لیگ جهانی ۲۰۱۴ و ثبت بدترین رکورد در تاریخ والیبال کشور روسیه استعفا کرد.
برونکوف در سال ۲۰۱۳ به قهرمانی لیگ جهانی و لیگ اروپا رسیده بود. کاروان تیم‌ملی این کشور در حالی به تهران آمد که این سرمربی به همراه شاگردانش نبود. الکساندر کلیم‌کین، دستیار برونکوف هدایت روس‌ها را برعهده خواهد داشت. روسیه یکی از قدرتمندترین و مطلق والیبال در سال‌های اخیر به شمار می‌رود، آنها با قهرمانی در المپیک و لیگ جهانی ۲۰۱۲ و کسب دهها عنوان معتبر در سال‌های گذشته، خود را به عنوان یکی از تیم‌های صاحب سبک در والیبال معرفی کردند. والیبال روسیه متکی به قدرت مکانیکی است، بازیکنان این تیم با بهره‌گیری از سرویس‌های پرشی و قدرتی شناخته می‌شوند، فیزیک روس‌ها در والیبال جهان منحصر به فرد است و آنها در نمایش بازی سرعتی پیشتان هستند.
اگرچه در یافت روس‌ها مثل تیم‌ملی والیبال ایران نقطه ضعف بزرگ این تیم به شمار می‌رود اما روسیه در همه پست‌ها یکی از قدرتمندترین تیم‌های جهان است. در حال حاضر روسیه بعد از برزیل با ۲۳۰ امتیاز در رده دوم رنکینگ جهانی قرار دارد. این در حالی است که ملی‌پوشان والیبال ایران پس از درخشش در سال‌های اخیر تنها با

تقابل با روسیه برای زنده نگه داشتن امید

تلاش برای بقا



کسب ۱۳۴ امتیاز رده دهم رتبه‌بندی فدراسیون جهانی را به خود اختصاص داده‌اند.
اسمانخراش روسیه، غایب بزرگ مسابقه دور رفت با ایران بود. موزرسکی، بازیکن شاخص روس‌ها که در سال‌های اخیر به‌عنوان بهترین بازیکن والیبال جهان شناخته می‌شود مدتی است که به دلیل ناراحتی قلبی تحت درمان قرار گرفته و در دور رفت لیگ جهانی ۲۰۱۵ به میدان نرفت اما در دور برگشت چند ست مقابل آمریکا بازی کرد. به نظر می‌رسد حضور این بازیکن مقابل ایران بتواند تا حدی شرایط را سخت کند.

پاول موروز، دیمیتری ایلینیخ، سرگئی سلواین، الکسی اسپریدینوف، اندری آشچه، الکساندر آیروسیموف، ایگور پولودینسکی، الکساندر مار‌کین، آرتم اسمولیا، سرگئی آنتیخین و الکسی اویموچی بازیکنان اصلی روسیه را در لیگ جهانی تشکیل می‌دهند.
۴ مدال طلای المپیک، ۳ نقره و ۳ برنز آنها در کلکسیون پرافتخارترین تیم‌های جهان جا داده است. روسیه همچنین با ۶ قهرمانی، ۳ نایب قهرمانی و ۳ مدال برنز در رقابت‌های قهرمانی جهان، نشان داده همواره یکی از تیم‌های پرقدرت در این عرصه است.
آنها در ۱۵ دوره لیگ جهانی والیبال روی سکو رفتند و در ۳ دوره این رقابت‌ها قهرمان شدند. این در حالی است که تمام افتخارات تیم والیبال ایران در سطح جهان به کسب عنوان

جدید هیأت وزیران برای تیم‌ملی والیبال ایران اظهار داشت: با پیگیری‌های گودرز، مصوبه هیأت وزیران مبنی بر اختصاص ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان دیگر به اعضای این تیم در اختیار وزارت ورزش قرار گرفته است و امیدوارم تا چند روز آینده سازمان مدیریت این تخصیص را به وزارت

ورزش و جوانان تعلق دهد. وی افزود: اسفند سال گذشته هیأت‌وزیران با پرداخت ۱/۵ میلیارد پاداش به تیم‌ملی والیبال ایران موافقت کرد و با توجه به اینکه موضوع حواله خودرو برای اعضای این تیم محقق نشد، هیأت وزیران ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان دیگر پاداش برای اعضای تیم‌ملی والیبال ایران در نظر گرفت که مجموعاً ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به آنها پرداخت شده است. معاون توسعه مالی و پشتیبانی وزارت ورزش اضافه کرد: این میزان پاداش اگر بین ۳۰ نفر از اعضای تیم‌ملی و بقیه نفرات وابسته به آن در نظر گرفته شود، به طور متوسط هر یک از این عزیزان ۱۲۰ میلیون تومان پاداش دریافت می‌کنند. هاشمی گفت: همه می‌دانیم هدف ملی‌پوشان اعتلای نام ایران و شادی مردم است و این میزان پاداش هم با توجه به همه محدودیت‌های مالی کشور و وزارت ورزش برای قدردانی از تلاش‌های فراوان آنها در نظر گرفته شده است.

■ **پاداش ۱۲۰ میلیون تومانی**
معاون توسعه مالی و پشتیبانی وزارت ورزش گفت: به طور متوسط هر یک از اعضای تیم‌ملی والیبال، ۱۲۰ میلیون تومان پاداش دریافت می‌کنند. سیدمناف هاشمی با تأیید خبر مصوبه



پشت پرده مذاکره استقلال با سیدجلال حسینی چه بود؟

یک بازیکن خاص مأمور جذب مدافع پرسپولیس



فوتبالیست‌ها به «آقای قرارداد» معروف است طی یک دهه اخیر همیشه بهترین قراردادهای ممکن را با متمول‌ترین تیم‌های ایران بسته است.
پس از اینکه در ملوان بی‌پول چهره شد عوض پرسپولیس به باشگاه سایپا که آن برهه بیشترین رقم قرارداد را پرداخت می‌کرد، رفت.
پس از سایپا هم مستقیم سراغ سپاهان دیگر تیم صنعتی آمد.
سالیان متمادی در اصفهان بود و لقب گرانیقیمت‌ترین مدافع لیگ را یدک می‌کشید اما سرانجام روایتان سرکیسه را شسل کرد تا با یک قرارداد میلیاردی

اتفاق روز

آتش‌ک‌ه زیر خاکستر هم نبست

خانه استقلال روی شن و مه!

سرمربی تیم فوتبال استقلال مسیری را در پیش گرفته که با وجود اشتقاق فراوان این روزهای آبی‌پوشان و طرفدارانی که هر کدام سنگ یک نفر را به سینه می‌زنند، دردرسهایی را برای وی ایجاد خواهد کرد.
دسته‌بندی در میان استقلالی‌ها با سرعت بسیار زیادی طی سال‌های اخیر رشد کرده‌است، در واقع باید تأکید کرد که در میان لشکریان آبی و آنها که در ضلع جنوبی ورزشگاه آزادی می‌نشینند، اشتقاق‌های فراوانی به وجود آمده که مدیریت و مربیگری را در این وادی بسیار سخت می‌کند چرا که از هر سمتی که بروی با مشکلات جدی و مقاومت‌هایی روبرو می‌شوی که مدیریت آن بسیار سخت به نظر می‌رسد.
در این سمت ورزشگاه جایگاه‌ها تفکیک شده است، روبروی جایگاه طرفداران مجیدی می‌نشینند؛ زیر جایگاه خبرنگاران عمدتاً طرفداران امیر قلعه‌نویی هستند، در سمت راست و جایگاه تیفوسی‌هاستقلالی‌هایی می‌نشینند که مدعی‌اند تنها استقلال برای آنها مهم است و کنار آنها و روی تونل طرفداران حجازی نشسته‌اند.
در میان این همه اشتقاق، اما گروه‌هایی شبیه به گروه‌های متفقین و متحدین در جنگ جهانی دوم وجود دارند، تا جایی که معمولاً طرفداران مجیدی و حجازی با طرفداران امیر قلعه‌نویی خوب نیستند و طرفداران استقلال و جایگاه به‌اصطلاح تیفوسی‌ها هم راه خودشان را تنها با نتایج به دست آمده، هماهنگ می‌کنند که اگر نتایج خوب بود، آنها به سمت سرمربی می‌چرخند و اگر بد بود، مسیر مخالف را در پیش می‌گیرند.
پرویز مظلومی دقیقاً در میان این تضادها، خنثای ساخته روی شن و مه که استوار است و نه می‌توانی در این خانه اندکی جلوتر از بنبینی، ممکن است اینده بهمت باشد و البته پشت آن هم ممکن است چنین هم باشد و هیچ‌کس آن را نبیند.
دوباره که نگاه کنی یارکشی‌های پرویز مظلومی را می‌بینی، او سعی دارد از همه توان مخالفان امیر قلعه‌نویی استفاده کند. او اشتباه نکرده است، این یک روانشناسی صحیح است و فوتبال و مثل استفاده از بازیکن، مقابل تیم قبلی خودش است که مشکلاتی هم با آن تیم داشته است.
مظلومی در حال شطرنج بازی کردن است، او البته در همین حال روی بند راه می‌رود.
شاید به هدف بزند و شاید هم نه، اگرچه در این میان باید ببینیم مسؤولان استقلال چه می‌کنند و از لیست پرویز به کجا می‌رسند چرا که بدون در نظر گرفتن کار آنها نمی‌توان آینده را هر چند در شن و مه باشد، پیش‌بینی کرد.
مظلومی با انتخاب آتیلا، به میدان کشیدن مجیدی و جذب نوازی و پیغام فرستادن برای نگونام و تیموریان و جذب تقریباً همه مخالفان امیر قلعه‌نویی می‌کوشد آنها را مدیریت کند، مدیریتتی سخت که سختی آن به محض مواجهه با اولین تنش مشخص شد.
فرهاد مجیدی، اولین یاغی بود که در این قالب نکتنجید و کنار رفت البته می‌توانستی این مهم را پیش‌بینی کنی و بفهمی که او نمی‌تواند با مظلومی و این روش کنار کند که اگر می‌توانست، و دستیار اول می‌شد و محکم‌تر از اینها که امروز هست در باشگاه رنگ و نقش می‌زد.
مدیریت متضادها ریسک بزرگی است که مظلومی آن را انتخاب کرده و می‌خواهد راه را با آنها طی کند.

کافشایان و تاج در دادرسا

رئیس فدراسیون فوتبال، رئیس سازمان لیگ و رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال پیرامون برخی توضیحات مبنی بر رای صادره در ارتباط با سقوط باشگاه راه‌آهن در جلسه‌ای در دادرسای تهران شرکت کردند.
به گزارش خبرنگار شفقنای ورزشی، دادستانی تهران به‌عنوان متولی تعیین تکلیف اسامول بابک زنجانی که باشگاه راه‌آهن نیز از اموال او محسوب می‌شود نسبت به رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال که منجر به سقوط این تیم به لیگ دسته یک شد شديداً معترض است و به همین منظور روز گذشته علی کافشایان، مهدی تاج و علیرضا صالحی برای ادای پارای توضیحات به‌دادستانی تهران رفتند.
کمیته استیناف رأی خود را درباره رسیدگی به پرونده باشگاه راه‌آهن در استفاده از بازیکنش به نام مرتین کاپونگو موتومبا صادر کرد که براساس آن موتومبا به ۶ جلسه محرومیت از فعالیت فوتبالی و پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
در ادامه این رأی که با جنجال‌های فراوانی همراه شده است، نتیجه هر یک از مسابقات باشگاه راه‌آهن که از بازیکن مذکور در مقابل تیم‌های پرسپولیس تهران، نفت مسجدسلیمان، پیکان تهران، استقلال خوزستان و سایپای البرز استفاده کرده است، ۳ بر صفر به نفع باشگاه‌های فوق‌الذکر اعلام شد تا در نهایت راه‌آهن به لیگ یک سقوط کرده و پیکان مجدداً در لیگ برتر ایفا شود.
برآیند حاصل از این جلسه پذیرش اعتراض و اقدام در این باره بوده است.
همچنین دادستانی با لحاظ مراتب حکم صادره از مرجع استیناف را کاملاً غیرقانونی دانسته و آن را برخلاف حق می‌داند لذا مستنداً به ماده ۵۱ آیین‌نامه کمیته انضباطی درخواست تجدیدنظرخواهی ویژه نسبت به آن را دارد.